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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826501C

2. Data e Regjistrimit 01/04/1996
3. Emri i Subjektit BUNA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, "Bajram Tusha",  
Shkozet 

78.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Prodhim konfeksione me material porositës 
dhe për tregtim, prodhim mobiljesh të të gjitha llojeve me 
material porositës dhe për tregtim. Prodhime metalike të të 
gjitha llojeve me material porositës dhe për tregtim. Punime 
metalike të të gjitha llojeve. Tregti me shumicë e pakicë të 
artikujve industrialë, ushqimorë, bujqësorë dhe blegtoralë, 
lule dhe pemë dekorative, makineri dhe pajisje industriale, 
artikuj konsumi, detergjentë, elektroshtëpiake, materiale 
ndërtimi, tregtim dhe prerje xhamash, hapje dyqane, lokale, 
hotele. Hapje agjencish spedicionere, transport brenda dhe 
jashtë vendit dhe pikash servisi dhe lavazh. Prodhim dhe 
tregti dyshekësh të të gjitha llojeve. Tregti me shumicë dhe 
pakicë për pajisje kuzhine, enë kuzhine dhe lavanteri. 
Përpunim dhe montim të çantave dhe qeseve të ndryshme për 
ambalazh me material porositësi. Mbjellje dru frutorë dhe 
perime, grumbullimi dhe përpunimi i tyre. Mbarështim të 
blegtorisë, grumbullim dhe përpunim qumështi. Punime 
ndërtimi. Tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
mjekësore. Tregtim i çdo pajisje të teknologjise së 



2

informacionit (TIK), kompjuterave, fotokopjues, printues, 
skaner, pajisje zyre, mobilje zyre etj
Dorart Bujari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2026 Deri: 04/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët do të operojnë veç e veç dhe së bashku.

12. Ortakët Teodora Bujari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ajvi Bujari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 19.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Valeria Ejs Bujari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 19.500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dorart Bujari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 19.500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Laggja 14,Rruga 
Tirana,Shkozet,ne teritorin e firmes BRUNA ,Kamion 
Mercedes DR 7905 B 
Durres Durres  DURRES Lagjja 14,Rruga Tirana,Shkozet,ne 
territorin e firmes BUNA,Kamionçine Benz DR 0976 D 
Durres Durres  DURRES Kamionçinë marka FORD, me 
targë DR4247F 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUNA
E-Mail: buna@buna-shpk.com  
Telefon: 0692095391 05264262 

18. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


